•^Prefeiturade mfianguá

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N^ 08.22.01/2018-PP

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce - torna público, para conhecimento dos
interessados que no próximo dia 22 de outubro de 2018, as 09hOOmin, na Sede da Prefeitura
localizada à Avenida Moisés Moita, NQ 785 - Centro - Tianguá - Ceará, estará realizando licitação,
na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o n- 08.22.01/2018-PP, com o seguinte objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02(DUAS) AMBULÂNCIAS DESTINADAS A
REMOÇÃO DE PACIENTES PARA TRATAMENTO DE PATOLOGIAS E DE 02 (DOIS) VEÍCULOS
DESTINADOS AO NASF - NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA DESTE MUNICÍPIO, o qual
se encontra na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 0(**]88-3671.2288, no horário de
07:30h às ll:30h. Nilcirlene Melo de Oliveira - Pregoeira.

PUBI

NO ^
TERIV
SUPEí-

N A
NO R'
(96/00

FOR A F I X A Ç Ã O
DE

"PREFEITURA NC
í - i NDAOOS PEL-'
...: DF JUSTIÇA STJ.

• - R O F E R I D A
!AL N° 105232

.'URMA.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará -www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888